В Первичную профсоюзную организацию

 Профессионального союза работников

 Российской академии наук в  ИПФ РАН

от ___________________________________________

                                                                     (Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________

                                                                      (отдел, должность)
_____________________________________________

                                                                     (телефон рабочий, мобильный)
Заявление

Прошу предоставить мне путёвку(и) на базу отдыха «Варнавино» на _____ человек
на _____ смену с «___» ____________ 202__ г. по «___» ____________ 202__ г.
Прошу зарезервировать места в автобусе на _____ человек.

№

Ф.И.О. (полностью)
Степень

родства
Возраст
Примечание
1

2

3

4

5

Подпись ________________________                  Дата «___» ____________ 202__ г.

Пожелание на заселение: дом (комната) №_______.
	Решение профкома ИПФ РАН

№ _____ от «___» ____________ 202__ г.

Выделить путёвку(и) на базу отдыха «Варнавино» сотруднику
_______________________________________________________

отдел __________ на _____ человек на _____ смену
с «___» ____________ 202__ г. по «___» ____________ 202__ г.
с проживанием в доме (комнате) № _____, в том числе:

№

Ф.И.О. (полностью)

Стоимость, руб.

1

2

3

4

5

Итого:

Председатель профсоюзной

организации                                                       _________________В.Г. Кулешов